ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
MA-FDV18-63
Издание от: 2025-04-26 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Возможные технические изменения, опечатки и ошибки
оговорены.
Страница 1
Номер артикула 0059.2127
 Краткая информация
Плоский и компактный сдвоенный пластмассовый рас-
пределитель воздуха для 18 гибких труб DN 63, подвод
DN 180
 Примеры применения
Коттедж, Многоквартирный дом, Промышленное здание,
Административное здание, Модернизации
 Технические данные
Место установки Потолок / Стена / Пол
Материал Полипропилен (PP)
Цвет Антрацит
Вес 3,1 кг
Масса с упаковкой 3,95 кг
Диаметр присоединений 180 мм
Диаметр присоединения гибкой трубы 63 мм
Количество соединительных штуцеров 18
Подходит для номинального диаметра 63 мм
Ширина 445 мм
Высота 80 мм
Глубина 772 мм
Ширина с упаковкой 485 мм
Высота с упаковкой 135 мм
Глубина с упаковкой 806 мм
Упаковочный комплект 1 штук
Ассортимент К
GTIN (EAN) 4012799992967
ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
MA-FDV18-63
Издание от: 2025-04-26 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Возможные технические изменения, опечатки и ошибки
оговорены.
Страница 2
 Характеристика
1 Распределитель открыт на 50 % / реком. расчетный
объемный расход = макс. 225 м³/ч
2 Распределитель открыт на 100 % / реком. расчет-
ный объемный расход = макс. 450 м³/ч
 Габаритный чертеж [мм]